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１.

各年度末現在　単位：台

２.

単位：人
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総 数

車種別自動車保有台数

資 料 釧 路 運 輸 支 局
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３．

各年度末現在

４．

単位：人

※平成23年度から現行の路線に変更し、過年度分についても現行の路線のとおり変更。

電話加入数及び公衆電話設置数

バス路線別利用人員

平 成 19 年 度

20

21 1,362

1,766

1,502

年 度

23
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89

1,000

住 宅 用

資 料 Ｎ Ｔ Ｔ 東 日 本 北 海 道 支 店
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中 標 津
空 港 線
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① 入 港 船 舶

単位：隻

② 輸 移 出 入 貨 物

単位：ｔ
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558525 535隻 数
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隻 数 25
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－
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隻 数

総 屯 数

482 498521

－

－ － －

－ －

－－

532,145

790,490783,212

528,352

262,138

505

77,223

532
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合 計

移・輸 出

移・輸 入

計

平 成 19 年 平 成 20 年

合 計
隻 数 41,208

－

411

540,538

253,433
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809,262

５.根室港(根室港区･花咲港区)の状況

総 屯 数 1,254,028

資料　水産港湾課
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そ の 他
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